



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/1014/OŽP/Wes

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 14800
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Doležalova, Jiráskův park, Rochovská, Vybíralova, Bobkova, Gen. Janouška, Kpt. Stránského. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	790 883,20
			790 883,20

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

16.06.2025

Datum 09.06.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 790 883,20 Kč

Příloha k objednávce č. 2025/1014/OŽP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Rez keřů zasahujících do pěší komunikace				
	Ořez keřů zasahujících do pěší komunikace, včetně úklidu a odvozu bioodpadu	ks	3	3000,00	9000,00
	Svoz bioodpadu po brigádách bytových domů				
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	6	4500,00	27000,00
	Ořez lip zdravotní u trafostanice Rochovská				
	zdravotní řez	ks	6	5000,00	30000,00
	Hodinová sazba základní (řez stromů a keřů)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	6	2220,00	13320,00
	Zálivka jasanů alej Hruškovská po injektáži				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do	m3	5	338,40	13536,00
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	5	147,84	5913,60
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	5	147,60	5904,00
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	5	1092,00	43680,00
	Ořez stromů jejich podchozí výšku Jiráskův				
	Ořez stromů zasahujících do pěší komunikace (podchozí výška), včetně úklidu a odvozu bioodpadu	ks	20	3000,00	60000,00
	Řez keřů u zdi ul Vašátková 1013				
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny	ks	210	54,00	11340,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	40	198,00	7920,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	14	2220,00	31080,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Údržba trvalkových záhonů ČM I, II, III a				
	Centrální park				
185 80-4111	odstranění odokvetlých částí rostlin v rovině	m2	3840	14,16	65249,28
	Svoz bioodpadu	hod	30	198	7128,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Pokácení suchého ořešáku ul. Vybíralova 974,				
	opávie suchý zerav				
112 10-3123	průměru kmene přes 300 do 400 mm	ks	2	2592,00	5184,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	32400,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	8	2220,00	17760,00
	Odstranění roxoru v zeleni mezi ul. Bobkova a				
	Františkova				
	Hodinová sazba základní (odřezání flexou)	hod	4	198,00	792,00
	Zahradnické práce ul. Gen. Janouška 872, 873				
	Hodinová sazba základní (řez keřů)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Zahradnické práce ul. Ronešova 2				
185 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	10	140,40	1404,00
	Hodinová sazba základní (řez stromů a keřů)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500,00	4500,00
	Zahradnické práce Kpt. Stránského				

111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu rovině	m2	80	81,60	6528,00
185 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	220	140,40	30888,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	150	71,40	10710,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	180	54,00	9720,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0007)	m3	16	2220,00	35520,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Zálivka				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do	m3	40	338,40	13536,00
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000	m3	40	147,84	5913,60
185 80-4311	Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	40	147,60	5904,00
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	40	1092,00	43680,00
					653622,48

Cena bez DPH 21%

653 622,48 Kč

DPH 21%

137 260,72 Kč

Cena celkem s DPH**790 883,20 Kč**